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Кассовые операции СНТ Полёт за Октябрь 2018 г.
196 270,75

01.10.2018 Расход 60 ‐ Сдача денег в банк 60 000,00 136 270,75

136 270,75

03.10.2018 Расход 61 ‐ Зарплата электрика 5 002,50 131 268,25

131 268,25

06.10.2018 Приход 604 212 Членские взносы за 2018 г. 1 000,00 132 268,25

06.10.2018 Приход 605 212 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 133 268,25

06.10.2018 Приход 606 212 Оплата электроэнергии 3 000,00 136 268,25

06.10.2018 Приход 607 155 Оплата электроэнергии 2 000,00 138 268,25

06.10.2018 Приход 608 91 Оплата электроэнергии 300,00 138 568,25

06.10.2018 Приход 609 36 Оплата электроэнергии 2 000,00 140 568,25

06.10.2018 Приход 610 66 Оплата электроэнергии 1 200,00 141 768,25

06.10.2018 Приход 611 42 Оплата электроэнергии 500,00 142 268,25

06.10.2018 Приход 612 41 Оплата электроэнергии 1 500,00 143 768,25

143 768,25

13.10.2018 Приход 613 181 Оплата электроэнергии 3 500,00 147 268,25

13.10.2018 Приход 614 181 Членские взносы за 2019 г. 4 000,00 151 268,25

13.10.2018 Приход 615 181 Оплата воды 2 500,00 153 768,25

13.10.2018 Приход 616 115 Оплата электроэнергии 1 000,00 154 768,25

13.10.2018 Приход 617 154 Оплата электроэнергии 2 050,00 156 818,25

13.10.2018 Приход 618 154 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 157 818,25

13.10.2018 Приход 619 67 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 163 818,25

13.10.2018 Приход 620 68 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 169 818,25

13.10.2018 Приход 621 67 Оплата электроэнергии 500,00 170 318,25

13.10.2018 Приход 622 85 Оплата электроэнергии 1 500,00 171 818,25

13.10.2018 Приход 623 174 Оплата электроэнергии 100,00 171 918,25

13.10.2018 Приход 624 160 Оплата электроэнергии 1 000,00 172 918,25

13.10.2018 Приход 625 160 Целевой взнос на увеличение э/мощности 13 000,00 185 918,25
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13.10.2018 Приход 626 66 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 186 918,25

13.10.2018 Приход 627 66 Членские взносы за 2018 г. 3 000,00 189 918,25

13.10.2018 Приход 628 141 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 190 918,25

13.10.2018 Приход 629 141 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 196 918,25

13.10.2018 Приход 630 141 Оплата электроэнергии 1 000,00 197 918,25

13.10.2018 Приход 631 171 Членские взносы за 2018 г. 500,00 198 418,25

13.10.2018 Приход 632 172 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 204 418,25

13.10.2018 Приход 633 171 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 205 418,25

13.10.2018 Приход 634 172 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 206 418,25

13.10.2018 Приход 635 172 Оплата электроэнергии 628,00 207 046,25

13.10.2018 Приход 636 172 Оплата электроэнергии 5 872,00 212 918,25

13.10.2018 Приход 637 58 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 218 918,25

13.10.2018 Приход 638 58 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 219 918,25

13.10.2018 Приход 639 58 Оплата электроэнергии 1 000,00 220 918,25

13.10.2018 Приход 640 58 Оплата электроэнергии 3 700,00 224 618,25

224 618,25

15.10.2018 Расход 62 ‐ Сдача денег в банк 140 000,00 84 618,25

84 618,25

20.10.2018 Приход 641 182 Оплата электроэнергии 2 000,00 86 618,25

20.10.2018 Приход 642 132 Членские взносы за 2018 г. 5 370,00 91 988,25

20.10.2018 Приход 643 12 Оплата электроэнергии 200,00 92 188,25

20.10.2018 Приход 644 12 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 98 188,25

20.10.2018 Приход 645 12 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 99 188,25

20.10.2018 Приход 646 5 Оплата электроэнергии 2 000,00 101 188,25

20.10.2018 Приход 647 67 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 102 188,25

20.10.2018 Приход 648 68 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 103 188,25

20.10.2018 Приход 649 157 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 109 188,25

20.10.2018 Приход 650 158 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 115 188,25

20.10.2018 Приход 651 157 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 116 188,25

20.10.2018 Приход 652 169 Оплата электроэнергии 2 000,00 118 188,25
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20.10.2018 Приход 653 92 Оплата электроэнергии 1 300,00 119 488,25

20.10.2018 Приход 654 188 Оплата электроэнергии 1 000,00 120 488,25

20.10.2018 Приход 655 41 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 126 488,25

20.10.2018 Приход 656 41 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 127 488,25

20.10.2018 Приход 657 153 Оплата электроэнергии 2 000,00 129 488,25

129 488,25

27.10.2018 Приход 658 63 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 135 488,25

27.10.2018 Приход 659 63 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 136 488,25

27.10.2018 Приход 660 63 Оплата электроэнергии 4 000,00 140 488,25

27.10.2018 Приход 661 33 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 141 488,25

27.10.2018 Приход 662 96 Членские взносы за 2018 г. 5 350,00 146 838,25

27.10.2018 Приход 663 173 Оплата электроэнергии 500,00 147 338,25

27.10.2018 Приход 664 145 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 153 338,25

27.10.2018 Приход 665 145 Целевой взнос на дорогу 1 000,00 154 338,25

27.10.2018 Приход 666 145 Оплата электроэнергии 700,00 155 038,25

155 038,25

30.10.2018 Расход 63 ‐ Сдача денег в банк 40 000,00 115 038,25

115 038,25


